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Easykom Rehberi 

 

Buradaki bağlantıyı kullanın: https://klubegedal.easykom.net/login 

E-postanız ve gönderilen kodla oturum açın (kodu sizin için anlamı olan bir şeyle değiştirebilirsiniz) 

 

 

 

 

 

 

İlk girişte sizden çocuğunuzun kimlik ve sağlık bilgilerini doldurmanız / onaylamanız istenecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

https://klubegedal.easykom.net/login
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Ve sizin kimlik bilgileriniz. (mine informationer(benim bilgilerim)). 

 

Ayrıca şifre değiştirme seçeneği de vardır: 

 

 

Sana/size ulaşabileceğimiz telefon numarasının güncellenmiş olması önemlidir.  

 

 

 

Ardından " tilladelser " sekmesine gidin ve bunları "evet" veya "hayır" ile yanıtlayın.  
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Sonra çocuğunuzun kulüpteki hesabına para yatırma imkanınız olur, bu "Betalinger" sekmesi aracılığıyla 

yapılır: 

"İndsat penge"  yazan yeri seçin ve yatırmak istediğiniz tutarı çocuğunuzun hesabına yazın. "Satış ve 

teslimat koşullarını okudum(jeg har læst salgs – og leveringsbetingelser )" seçeneğini işaretleyin ve " gå til 

betaling " e basın. Ardından bir ödeme penceresi açılır ve kart bilgilerinizi girebilir veya mobilepay ile ödeme 

yapmayı seçebilirsiniz.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miktarı girdikten sonra e-postanıza makbuz gelecektir.  
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" adviseringer " alanına bir miktar girebilirsiniz ve çocuğunuzun hesabı bu miktara ulaştığında bir e -posta 

alacaksınız - ve tekrar giriş yapıp çocuğunuzun hesabına para yatırmanın zamanı gelmiştir ☺ 

" Konto oversigt " alanında, çocuğunuzun hesabındaki hareketleri takip edebilirsiniz.  

 

" Abonnementer " sekmesi aracılığıyla çocuğunuzu kulübün aboneliklerine kaydedebilirsiniz. Yiyecek 

düzenlemesi ve / veya tavşan olabilir. 

(aboneliğin fiyatı kulüpten kulübe değişebilir)  

 

"Satış ve teslimat şartlarını okudum (jeg har læst salgs – og leveringsbetingelser) " seçeneğini işaretleyin ve 

" tilmeld " e basın. 

Bundan sonra bir ödeme penceresi açılacak ve kart bilgilerinizi girebileceksiniz ve her ayın 1'inde ödeme 

miktarı kartınızdan çekilecektir. 

 

Takvimde, kulüpte gerçekleşen etkinlikleri / gezileri vb. görebileceksiniz. Ve çocuğunuzu evden seyahatlere 

kaydetme seçeneğiniz de var. 

 Çocuğunuzu kaydettirmek istediğiniz aktiviteye tıklayın- icabında ödeme hemen çekilir.  
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Klübe katılmak da çoğu zaman mümkündür.  

 

 

 

 


